[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

        Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.06.2023г.  №69

«О внесении в казну и реестр муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области объект недвижимого имущества»

С целью учета муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, в соответствии с ст. 50 Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 11.07.2018 года №82 «Об утверждении положения о порядке и распоряжении имущества находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь муниципальным контрактом №1/21 от 22.02.2022 года, договором №13/06 от 01.06.2020 года,  нормативными положениями Устава администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,   администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в казну и реестр муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области объект недвижимого имущества согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского

поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                              Плеванюк С.С.
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

сельского поселения Пестравка муниципального

 района Пестравский Самарской области

от 08.06.2023г._№ 69

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов имущества, принимаемого в собственность (казну) сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
	Наименование объекта
	Расшифровка затрат по объекту
	ИТОГО

	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость

	Детская площадка расположенная по адресу: Самарская область, Пестравский района, с. Пестравка, ул. Коммунистическая д. 58
	Поребрик (БР 100.20.8)
	шт.
	131
	125 743,41
	2 463 674,17 (два миллиона четыреста шестьдесят три тысячи шестьсот семьдесят четыре рубля 17  копеек)

	Резиновое покрытие
	м2
	184
	762 883,02

	Асфальтовое покрытие (площадка)
	м2
	120
	120 895,79

	Ограждение (Панели сварные, в комплекте со столбом и крепежом, покрытие цинк-ПВХ, диаметр прутков 4,5 мм, длина 201 см, размер ячейки 100x50 мм, высота 173 см)
	м

	82
	301 214,56

	Асфальтовое покрытие (дорожки)
	м2
	42
	68 803,70

	Игровой комплекс: "Альпы 02" (деревянный)
	шт.

	1
	582 996,06

	Песочница: "Домик сказка", размеры 1600x1600x1200 мм
	шт.

	1
	63 355,70

	Скамья, тип 5 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)
	шт.

	2
	29 147,62

	Урна переворачивающаяся из стального листа, на ножках из стальной трубы, окрашенная, размер 1100х485х235 мм
	шт.

	2
	7 089,91

	Опоры стальные
	шт.

	4
	49 109,06

	Светильники уличного освещения, торшерные, под натриевую лампу ДНаТ, с молочно-белым рассеивателем, 150 Вт, E40, IP23, 1800-2200 К, ЭмПРА, УХЛ1, размер 453x678 мм
	шт.

	8
	92 435,34

	Спорт оборудование
	шт.
	5
	260 000,00